
= Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
82022/01120/396

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovníspojení: bankovmSpolenli

Zástupce pro věcná iednání: Zástupce pro věcná iednání:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli produkční zajištění brandingu budovy ČRo Region na ČRo Střední
Čechy dle specifikace uvedené vpříloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost
objednatele zaplatitza ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBAPLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

x nejpozději do 06.09.2024od účinnosti této smlouvy.
El dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
El ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je ČRo Střední Čechy, Hybešova 10, Praha 8 - Karlín

|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 79.140,— Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



: český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/5



v

: Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: ČRo Střední Čechy

Název zakázky: branding budovy ČRo Region na ČRo Střední Čechy

Specifikaceslužeb:

. Produčni zajištění brandingu

. Návrhy polepů na služební vozy

. Grafické úpravy, finalizace, instalace

Dle smlouvy 82022/01120/00

3/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen: ' ' " " " ' ' ' '

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
* zastoupen:

bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za pře_bírajícího Za pos kytujícího

4/5



Ceský rozhlas
_
_v

_
_

.:šcau

E_Ešcamu

a_u

ĚušwcauÉĚŠoaw—q

:ouza

Evo.—

:uÉĚEamu

ona:

Ěnuxun

___—mms..

EwcgoxEuanm

aŘČŠuO—xak.

wannmn

>

wumEEmÉD

:!

Émcřoa
EEOOGGNQEEQŘGĚ

EE

mmoémew

Š:

c_uwššowo

Š:

c_uwššowo
Ěomo

m

\

_EEQEÍ.

_čmmzoň

.mn—_GE

Scam

95.50

&

a_ušouoa

„522

%

saše

ŠŠÉŠ

s
a:
„„

.Éěž:

E26:

mus.

až

999%

3255
sšžšz

5933

3233.

ašgš

99%;

„22%

„_„

322:on

..:wEmmčcmE

„%.—oa

„musišg

993%

.Ešaoa

„

qcm_oam

=

EE

„x
232
na

:S
.u>

__mxdu

„x
235
S

\..2.
&

:Ě

„.ž

363.

>

:....n
„B

Ědo

45.2.

.

::.—9.2

EEE

„.a—čia

NN>ěmš=

_Eexm

mcczmmr

cms

měz

mumEmN

mm
\

£:qu

změ

gužengu.,

:

a_ěmo

922

Žzmma

„Šó
:

manage

„:

g_šwo

3%02

eagfsmeěg

.

a_šmo

„až.

29%.

_..xnmšn

mcwEN

wcmnť

>

„>
.

umšw:

F_muxm

45.9.

.

šči?

_Eexm

a_unĚšowa.

Šang

mamca
.

a_unĚšowa.

Šang

59
E

555%

„ES

_832

„:
mně

3532:

a

35528

.&

mam

?_šecgw

musgs>

mm

a_šwo

33253

„„

womšmgágď

.
sm

saam

?_šecgw

še?
:

a_šwo

3552

.
„Ž

5me

?_šecgwmuxzuo—n—

45.9.

.
>
,
o
.

ŽŠ?

5530

Eb

„2025

=<

„wmmcmž

Ezcoo<

GUN.-

.

_EJur-m

Ian.

„wa
„2
>

250

w>9=wo

%s:—„ataman

„namšoši

mao..—

.žuů
Ě
„am
85
„:

33.3.

85

šou..:

___šušs

Eamwcššuoí

Ewžzogmom
...NOOn—NOM-
:!

3.5.5

anon.

Ě

nwxmn

:mmnom

„ŠM
E.
:

šoušlmgušsaalšmamlqmloeulmašš

muEuo..

Ěmao

>!N<!<N

m

U<|_

3x12!

„2:22

„Šrí

m>onuoN

„EEE?

„„řuťauou

„2:32

Šnqžn

0.3„E53„ao
_.

„EEE

Šmšxaa

„„O

5/5


